
   

   
1  

  ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE 

DE PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE 

 

privind achiziționarea Sistemelor informatice 

prin procedura de achiziție: Licitație deschisă 

 

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante: da 

Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://stisc.gov.md/ro/achizitii 

 

1. Denumirea autorității contractante: I.P. Serviciul Tehnologia Informației și Securitate 

Cibernetică 

2. IDNO: 1003600096694 

3. Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, Piața Marii Adunări Naționale 1 

4. Numărul de telefon/fax: 022828162 / 022250522 

5. Adresa de e-mail și de internet ale autorității contractante: tender@stisc.gov.md, 

www.stisc.gov.md 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de 

atribuire: Documentația de atribuire este anexată în SIA RSAP MTender la procedura de 

achiziție în cauză  

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): 

Serviciul Tehnologia Informațíei și Securitate Cibernetică este instituție publică a cărei 

activitate are scopul de a asigura administrarea, menținerea și dezvoltarea infrastructurii de 

tehnologie a informației, Sistemului de telecomunicaţii al autorităţilor administraţiei 

publice, ca parte a reţelei de comunicaţii speciale și a sistemelor informaționale de stat, 

gestionarea infrastructurii unice a cheii publice a Guvernului, precum și implementarea 

politicii statului în domeniul securității cibernetice. 

 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind achiziționarea bunurilor:  

 

Nr Nr. d/o 

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

Standarde de referință 

Valoarea 

estimată, 

fără 

TVA, 

MDL 

Lotul 1 

1.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Fortigate 200E:  

24x7 UTM Bundle 

Advanced HW (12 

luni) 

buc 50 Data expirării 21.03.2025 

SN:FG200ETK18912300 

2245000 

Data expirării 21.03.2025 

SN:FG200ETK18913315 

Data expirării 26.06.2025 

SN:FG200ETK18912230 



   

   
2  

  

Data expirării 26.06.2025 

SN:FG200ETK18912277 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912049 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912074 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912189 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912205 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912210 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912215 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912228 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912252 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912259 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912284 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912296 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912591 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18912986 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18913098 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18913210 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG200ETK18916374 

Data expirării 05.09.2025 

SN:FG200ETK19904312 

Data expirării 05.09.2025 

SN:FG200ETK19904348 

Data expirării 09.09.2025 

SN:FG200ETK19904901 

Data expirării 09.09.2025 

SN:FG200ETK19905201 

Data expirării 20.10.2025 

SN:FG200ETK19905121 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19903153 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904294 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904358 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904411 



   

   
3  

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904487 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904492 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904523 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904538 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904632 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904671 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904792 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904823 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904836 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904877 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904886 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19904910 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19905081 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19905119 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19905123 

Data expirării 05.11.2025 

SN:FG200ETK19905141 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG200ETK18903535 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG200ETK19904230 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG200ETK19904248 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG200ETK19904695 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG200ETK21901242 

Lotul 2 

2.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Fortigate 500E: 

24x7 UTM Bundle 

Advanced HW (12 

luni) 

buc 28 Data expirării 22.03.2025 

SN:FG5H0E5818905985 

2231600 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818900174 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905587 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905667 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905694 



   

   
4  

  

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905718 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905900 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905913 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905928 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818905990 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818906011 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818906142 

Data expirării 19.07.2025 

SN:FG5H0E5818906223 

Data expirării 24.09.2025 

SN:FG5H0E5819901726 

Data expirării 24.09.2025 

SN:FG5H0E5819902520 

Data expirării 24.10.2025 

SN:FG5H0E5819901515 

Data expirării 24.10.2025 

SN:FG5H0E5819902538 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901634 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901639 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901803 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901807 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901830 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901872 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901884 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819901956 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0E5819902434 

Data expirării 06.11.2025 

SN:FG5H0ETB19909755 

Data expirării 28.12.2025 

SN:FG5H0E5818906153 

Lotul 3 

3.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

FortiClient EMS  

pentru 2100 de 

utilizatori (12 luni) 

statii 2100 

Data expirării 21.05.2025 

SN:FCTEMS0000093625 

603750 

Lotul 4 



   

   
5  

4.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Observium 

Professional (Network 

monitoring) (12 luni) 

buc 1 

Data expirării 21.05.2025 

User: Stisc 

8260 

Lotul 5 

5.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Andrisoft Wanguard 

Sensor (12 luni) 

buc 16 Data expirării: 22.12.2025 

1.    Prelungirea 

subscripției Wanguard 

Sensor pentru o perioadă 

de 12 luni; 

199320 

2. Nume utilizator: CTS 

Moldova; 

3. Data activării 

subscripției: 27.12.2024; 

4. Termenul de valabilitate 

/ garanție: 12 luni 

5.2. Prelungirea 

subscripției pentru 

Andrisoft Wanguard 

Filter (12 luni) 

buc 4 Data expirării: 28.12.2025 

1. Prelungirea subscripției 

Wanguard Filter pentru o 

perioadă de 12 luni; 

2. Nume utilizator: CTS 

Moldova; 

3. Data activării 

subscripției: 27.12.2024; 

4. Termenul de valabilitate 

/ garanție: 12 luni. 

Lotul 6 

6.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

VoIPmonitor – 12 luni 

buc 1 Data expirării: 11.09.2025 

1. Prelungirea subscripției 

VoIPmonitor pentru o 

perioadă de 12 luni; 

40350 

2. Parametrii tehnici: 100 

de canale 

3. Data activării 

subscripției: 10.09.2024; 

6.2. Prelungirea 

subscripției pentru 

iSymphony (12 luni) 

buc 1 1. Prelungirea subscripției 

iSymphony pentru o 

perioadă de 12 luni; 

2. Parametrii tehnici: 5-

rânduri; 40-agenți; 

3. Data activării 

subscripției: 10.11.2024; 

4.Termenul de 

valabilitate/garanție: 12 

luni. 

Lotul 7 

7.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Barracuda ESG V600 

– 12 luni 

buc 2 Data expirării: 01.12.2025 

1. Prelungirea subscripției 

pentru o perioadă de 12 

luni; 

392000 

#BAR-SF-468634 

#BAR-SF-468633 

Lotul 8 



   

   
6  

  

8.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Zimbra 10 Network 

Edition 

buc 1 Data expirării: 31.12.2025 

1. Prelungirea subscripției 

pentru o perioadă de 12 

luni; 

2. Numarul de cutii 

postale acoperite de 

licenta: 700 

84000 

#539430601305714652 

Lotul 9 

9.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

WHMCS Business 

License - 12 luni 

buc 1 

Data expirării: 29.05.2025 

217.26.150.20 

57460 

9.2. Prelungirea 

subscripției pentru 

VMware WHMCS 

Module - 12 luni 

buc 1 

9.3. Prelungirea 

subscripției pentru 

WHMCS – Hexa  

Responsive Dashboard 

Template 

buc 1 

Lotul 10 

10.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Plesk Web Admin 

Edition - 12 luni 

buc 6 Data expirării: 15.06.2025 

217.26.150.139 

217.26.150.131 

217.26.150.136 

217.26.150.144 

+ 2 adițional 

398000 

10.2. Prelungirea 

subscripției pentru 

Plesk Web Pro Edition 

- 12 luni 

buc 2 
Data expirării: 15.06.2025 

217.26.150.20 

+ 1 adițional 

10.3. Prelungirea 

subscripției pentru 

Plesk Web Host 

Edition w/CloudLinux. 

with DNSSEC . 3 

language packs – 12 

luni 

buc 16 Data expirării: 15.06.2025 

217.26.150.19. 

217.26.150.21 - 

217.26.150.25. 

185.108.181.114 - 

185.108.181.118. 

185.108.181.120 - 

185.108.181.122. 

+2 adițional 

Lotul 11 

11.1. 48810000-9 Prelungirea 

subscripției pentru 

Immunify360 - 12 luni 

buc 17 Data expirării: 26.06.2025 

217.26.150.19 - 

217.26.150.25 

185.108.181.114 - 

185.108.181.118 

+ 2 adițional 

185.108.181.120 - 

185.108.181.122 

71400 

Lotul 12 

12.1. 48810000-9 buc 1 155000 



   

   
7  

Prelungirea 

subscripției pentru 

Spamexperts Webhosts 

(Domains 5000) - 

Local Cloud –12 luni 

Data expirării: 05.05.2025 

spamcloud.md 

217.26.150.2 

217.26.150.3 

217.26.150.8 

217.26.150.9 

TOTAL 6486140 

 

       

 9. În cazul procedurilor de preselecţie se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă        

este cazul, numărul maxim al acestora : nu se aplică 

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta):  

1) Pentru un singur lot; 

2) Pentru mai multe loturi. 

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit oferte alternative  

12. Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:  

Pentru Loturile: 1, 2, 3, 4, 9, 10, 12  : 5 zile din data semnării contractului 

Pentru Lotul: 11 : 15 zile din data semnării contractului 

Pentru Loturile: 5, 6, 7, 8 : 30 zile din data semnării contractului 

13. Termenul de valabilitate al contractului: până la 31.12.2025. 

14. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat 

numai în cadrul unor programe de angajare protejată (după caz): nu se aplică 

15. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor acte cu 

putere de lege sau al unor acte administrative (după caz): nu se aplică 

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 

determina eliminarea acestora și a criteriilor de selecție; nivelul minim (nivelurile 

minime) al (ale) cerințelor eventual impuse; se menționează informațiile solicitate 

(DUAE, documentație):   

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare şi de selecţie 

(Descrierea criteriului/cerinţei) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1. Cerere de participare completată în conformitate cu anexa 

nr. 7 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnată cu 

semnătură electronică avansată 

calificată 

DA 

2. Declaraţie privind valabilitatea ofertei  completată în conformitate cu anexa 

nr. 8 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnată cu 

semnătură electronică avansată 

calificată 

DA 



   

   
8  

  

3. Garanție pentru ofertă – 2 %  

 

completată în conformitate cu anexa 

nr. 9 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnată cu 

semnătură electronică avansată 

calificată sau 

transfer la contul autorităţii 

contractante, fapt ce va fi confirmat 

printr-un document de plată semnat 

cu semnătură electronică avansată 

calificată, conform următoarelor 

date bancare: 

Beneficiarul plăţii:  I.P. SERVICIUL 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI ŞI 

SECURITATE CIBERNETICĂ  

Prestatorul beneficiar: Ministerul 

Finanțelor – Trezoreria de Stat  

Codul fiscal: 1003600096694  

Codul IBAN: 

MD21TRPCCC518430A01371AA  

cu nota  “Pentru garanţia pentru 

ofertă la procedura de achiziție 

publică nr. ____ din _______” se vor 

indica nr. și data atribuite de SIA 

RSAP 

*Termenul de valabilitate al garanției 

bancare de ofertă va fi egal cu 

termenul de valabilitate a ofertei. 

DA 

4. Specificații tehnice completate în conformitate cu anexa 

nr. 22 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnate cu 

semnătură electronică avansată 

calificată  

DA 

5. Specificații de preț  completate în conformitate cu anexa 

nr. 23 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii,  semnate cu 

semnătură electronică avansată 

calificată  

DA 

6. DUAE Formularul standard al 

Documentului Unic de Achiziții 

European, semnat cu semnătură 

electronică avansată calificată  

DA 

7. Informaţii privind asocierea  completate în conformitate cu anexa 

nr. 11 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnate cu 

DA 

(se vor prezenta în 

cazul asocierii 

operatorilor 

economici pentru 



   

   
9  

semnătură electronică avansată 

calificată  

executarea 

contractului) 

8. Declarație privind lista principalelor 

livrări/prestări similare efectuate în 

ultimii 3 ani de activitate  

 

completată în conformitate cu anexa 

nr. 12 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnată cu 

semnătură electronică avansată 

calificată 

Autoritatea contractantă își rezervă 

dreptul de a solicita, la necesitate, 

copiile contractelor menționate. 

DA 

 

9.  Extras din Registrul de Stat al persoanelor 

juridice, conținând ultimele modificări la 

data depunerii ofertelor 

semnat cu semnătură electronică 

avansată calificată 

DA 

10. Garanţie de bună execuţie – 5 %  completată în conformitate cu anexa 

nr. 10 din Documentația standard 

pentru realizarea achiziţiilor publice 

de bunuri şi servicii, semnată cu 

semnătură electronică avansată 

calificată sau 

transfer la contul autorităţii 

contractante, fapt ce va fi confirmat 

printr-un document de plată semnat 

cu semnătură electronică avansată 

calificată, conform următoarelor 

date bancare: 

Beneficiarul plăţii:  I.P. SERVICIUL 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI ŞI 

SECURITATE CIBERNETICĂ  

Prestatorul beneficiar: Ministerul 

Finanțelor – Trezoreria de Stat  

Codul fiscal: 1003600096694  

Codul IBAN: 

MD21TRPCCC518430A01371AA  

cu nota  “Pentru garanţia de bună 

execuție la procedura de achiziție 

publică nr. ____ din _______” se vor 

indica nr. și data atribuite de SIA 

RSAP 

*Termenul de valabilitate al garanției 

bancare va fi egal cu termenul de 

valabilitate al contractului. 

DA 

(la momentul 

semnării 

contractului) 

11. Declarație privind confirmarea identității 

beneficiarilor efectivi și neîncadrarea 

acestora în situația condamnării pentru 

participarea la activități ale unei 

organizații sau grupări criminale, pentru 

corupție, fraudă și/sau spălare de bani  

semnată cu semnătură electronică 

avansată calificată 

(se va prezenta de către ofertantul 

desemnat câștigător în termen de 5 zile 

de la data comunicării rezultatelor 

procedurii de achiziție) 

DA  

(în termen de 5 

zile de la data 

comunicării 

rezultatelor 

procedurii de 

achiziție) 

https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora
https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora
https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora
https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora
https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora
https://tender.gov.md/ro/content/declara%C8%9Bie-privind-confirmarea-identit%C4%83%C8%9Bii-beneficiarilor-efectivi-%C8%99i-ne%C3%AEncadrarea-acestora


   

   
10  

  

 

 

Notă! Toate documentele urmează a fi semnate electronic de către conducătorul operatorului 

economic sau de către persoana împuternicită de acesta, anexând, totodată, și documentul 

confirmativ (procura), ce ar atesta delegarea persoanei în cauză.   

17. Garanţia pentru ofertă, în cuantum de 2 % din valoarea ofertei, fără TVA. 

18. Garanţia de bună execuţie a contractului, în cuantum de 5 % din suma totală a contractului. 

19. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrînse și al 

procedurii negociate), după caz: Serviciul Tehnologia Informației și Securitate Cibernetică 

publică electronic întreaga documentaţie de atribuire şi permite, începînd cu data publicării 

anunţului de participare, accesul direct şi nerestricţionat al operatorilor economici la 

documentaţie, precum şi acceptă depunerea electronică a ofertelor. 

20. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza 

acordul-cadru, sistemul dinamic de achiziție sau licitația electronică): nu e cazul 

21. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): nu e cazul 

22. Ofertele se prezintă în valuta: MDL 

23. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai scăzut preț 

24. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

și ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Nu se aplică  

 

25. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA RSAP / până la: conform SIA RSAP 

- pe: conform SIA RSAP 

26. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare : 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP MTender 

27. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 de zile calendaristice 

28. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP MTender  

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

29. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: 

Ofertanții sau reprezentanții acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 

excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA “RSAP”. 

30. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare : limba 

română  

31. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale 



   

   
11  

Uniunii Europene: nu 

32. Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor: 

Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor 

Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001; 

Tel/Fax/email: 022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md 

33. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 

Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv (dacă este 

cazul): bcac5cf6-30b4-4d01-84ab-aa9ff90804ca, 834e5be4-2aef-4a69-b1e1-952f67677f12. 

34. În cazul achizițiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunțurilor viitoare. 

35. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un 

astfel de anunţ: Nr.4 din 13.05.2025 

36. Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare: 28.05.2025 

37. În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta: 

 

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu 

depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 

participare 

DA 

sistemul de comenzi electronice NU 

facturarea electronică DA 

plățile electronice NU 

 

38. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al 

Organizației Mondiale a Comerțului  (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu 

39. Alte informații relevante: nu sunt 

 

Conducătorul grupului de lucru: Grigore VÎRLAN     _________________                             

mailto:contestatii@ansc.md

		2025-05-28T15:54:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




